PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 21. 06.2013
	           № 462

О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Утвердить:

1) Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района (приложение № 1).

2) Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новокубанского городского поселения Новокубанского района (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Пелевина).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава                                                                    Председатель Совета

Новокубанского городского                             Новокубанского городского

поселения Новокубанского района
                 поселения Новокубанского района                                                                                  А.Ф. Игнатьев                                                              В.А. Баев
Приложение № 2 к решению Совета        Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21.06.2013года № 462
Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Должностным лицом, уполномоченным осуществлять муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новокубанского городского поселения Новокубанского района, является:
- специалист первой категории по управлению муниципальным имуществом администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Заместитель главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района по строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи                                                                                 А.Н. Сиротин